Sequentie

(expugnauit). i. pugna uiciorum (hostes) scilicet (carnem. mundum. et demones)
Ista dicta sunt in recommendatōem theteorum.

Ciues domus pharaonis. ciuitatē visionis. uisitant et presulem
A quo sacri cathecismi. sacramētis et baptismi. imbuuntur gratia
Rome fide confirmati. castra mouent comitati romanoꝝ aquilas

¶ Deinde incipit rāgere ordinē passagij et expeditōnis quā fecerūt nā dicitur
eti thetei (ciues domus pharaonis). i. egypti ubi pharao regnauit (uisitant
ciuitatē visionis). i. hierusalē quā interpretat visio pacis (et presule) hierosoly/
mitanū (a quā presule) dicitur thetei (imbuunt). i. instruunt. in (sacramētis sacri
cathecismi). i. infirmos manē in fidei sacramētis (et gratia baptismi) quā ab eodem
presule etiā baptismū receperūt. S; Confirmati in fide rome). i. in urbe per san
ctos patres quos ibidē inuenerūt. quā dmodū historia clarus dicit (mouent
castra). i. statōes militū mutāt. h; ē recedūt ab urbe (comitati). i. sequētes.
(aqlas romanoꝝ). i. signa uel vexilla impatoris romanoꝝ cui aqla pro suo
gno ē. Ipsi em associati erāt Maximiano impatori. ut supra dicebat

Dijis prophanis imolari. iubet cesar et uocari. theteorum agmina. S;
Thetei uiri dei. que sunt dei reddūt ei. cesari quā cesaris. Bis uirum
decimati summe libāt maiestati decimarum decimā. Demū cunctis im
molatis in odorē suauitatis. differuntur aliqui.

¶ Hec est scda pars huius sequētie. in qua auctor ponit occasionem et
modum passionis theteorum. Et postea applicat ad mysticam significā
tionem ueteris testamenti. ubi (Holocaustum partiale) Et est notandū
quod dux totius legionis theteorum fuit sanctus Mauricius quod cum suis alpes
transgressus manebat circa locū quod dicitur aganū. iuxta rodanū fluiū. et ibi
expectauit mandatū dñi impatoris. cui cum obedire noller. bis decimatus
suis interfectus et ultimo omnes qui sup fuerāt circumdati sunt per exercitū
impatoris. et sic insimul occisi sunt. Sed beatus Serion et alij precesserāt
et diuisim regi diuisim interfecti sunt. ut hic dicitur. Intellectus huius scde par
tis est talis (cesar) maximianus (iubet imolari). i. sacrificiū fieri (prophas
nis dijs). i. non scris. irreligiosis non celi dignis. Prophanus dicitur quasi peul
a phano. i. templo et religione. et sic locus non religiosus prophanus dicitur (Et) sc
cesar iubet (agmina). i. copias (theteorum uocari) in fine quod etiā dijs sacrifici
cent. Agmen dicitur exercitus incedens et ambulans in expeditōne. Sed the
tei uiri dei quia christiani (que sunt dei reddunt ei) sc et reddunt (cesari
que cesaris) sc sunt. iuxta uerbum euangelij Luce. xx. quia fidem christi
nullatenus deserere uoluerunt. et nihilominus cesari in his que reipubli
ce essent obedire atque seruire paratissimi fuerūt. Et ergo ad mandatū cesa
ris (decimati bis uirum). i. de uero ad uirū. quod decimus eorum semel et iterum
occidebat ad terrōre aliorum. quatinus ipsi ad abnegatōem fidei et ad deos

Noviter addite

rum sacrificia ducerent (libar) .i. offerunt vel sacrificat (summe maiestati) id est diuine (decima decimar) quod bis decimum ex eis (demum) .i. tandem (cunctis) quod ibidem sibi inueniebant. in agano videlicet pro rodano (imolar) .i. oblatio (in odore suauitatis) .i. an deum (aliquod differunt) sed quod cum beato Dau-ricio non inueniebant. sed precesserant sicut Serion et alii

Qui in partes distributi. distributi sunt salutis plurimum fidelium

In verona agrippina et in troia. loca trina consecrantur martyrio No-locustum partiale nulla tamen sine sale federis oblatio.

¶ **Construe** (Qui distributi) .i. diuisi (in partes) .i. in decimas (distributi sunt salutis) .i. in salutem (plurimum fidelium) in locis sequentibus manentium. et consecrantur trina loca videlicet (in verona) .i. bona ubi cassius etc. (agrippina) .i. colonia. ubi Serion. cum suis (et in troia) .i. sanctis. ubi Victor cum suis passi redierunt. Sic hodie loca ista aliter appellantur (martyrio) sui sanguinis effusione. et sic sunt (partiale holocaustum) quod per tres partes (in nulla oblatio federis) .i. reconciliatio dei (sine sale) .i. sine mysterio.

Cum tricenis et bis nonis signat comes Geryonis abrae victoriam

¶ **Construe** (Comes geryonis) .i. comitua .i. (cum tricenis et bis nonis) id est decem et octo (signat victoriam abrae) (quod habet Gene. xiiij. quia ut ibi dicitur) Abrahā audies Loth fratrem suum captiuum numeravit expeditos vernaculos suos tricenas decem et octo et cum illis persequutus est eos qui captiuarunt Loth. et liberauit eum cum uxore et cum suba sua. atque reduxit

Bis quindenis et ter centum duplex victor testamentum et crucis mysterium. Pius cassius cum septenis. septiformi dono plenis dona sancti pneumaticis.

¶ **Construe**. Et (victor bis quindenis) .i. cum triginta sex signat (duplex testamentum) referendo bis ad duplex (et) cum (ter centum) signat (mysterium crucis) quod scilicet crux tres angulos sive cornua habuit. prout titulus triumphas super ad dicitur. S; (pius cassius cum septenis) .i. septem alijs sicut parte viris (plenis septiformi dono) .i. septem spirituum sancti. sex signat (dona) sex septem (sancti pneumaticis) .i. spirituum sancti. Ista dona nominantur in sequentia. benedictio in versu. spiritus timoris etc.

Iesu bone. cuius dona nostra bona. qui corona es tuorum militum

Hac patrona legione nos in bonis summe bone loca potioribus

Ubi patris ubi tui et amoris sacri frui mereamur gloria

¶ In hac tercia preperitio fit hoc modo. O (bone iesu cuius dona) sex sunt